БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МГЛИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ

	07 июня 2019 года
	                                    № 1/1

г. Мглин
О  графике работы окружной  избирательной комиссии Мглинского одномандатного избирательного округа №23

при  проведении  выборов депутатов  Брянской областной Думы седьмого созыва  8 сентября 2019 года
В целях создания оптимальных условий для работы окружной избирательной комиссии Мглинского одномандатного избирательного округа №23 в ходе подготовки и проведения   выборов депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва  8 сентября 2019 года  территориальная избирательная комиссия Мглинского района на основании постановления Избирательной комиссии Брянской области от 7 июня 2019 года №93/871-6 «О возложении полномочий  окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»

РЕШИЛА:

  1. Утвердить график работы членов  окружной  избирательной комиссии Мглинского одномандатного избирательного округа №23 в период подготовки и проведения выборов депутатов  Брянской областной Думы седьмого созыва    8 сентября  2019 года.  ( Приложения 1-4).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ОИК В.В.Третьякову.
3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде окружной  избирательной комиссии Мглинского одномандатного избирательного округа №23 и направить в Избирательную комиссию Брянской области.

	Председатель
ТИК Мглинского района
	_____________

(подпись)
	В. П. Жогина

	Секретарь

ТИК Мглинского
	_____________

(подпись)
	В. В. Третьякова

	Утвержден решением

ТИК Мглинского  района

	Приложение1

	      (полное наименование избирательной комиссии,

           номер участковой избирательной комиссии)

от «07» июня 2019 г. № 1/1
ГРАФИК РАБОТЫ
членов ОИК Мглинского одномандатного избирательного округа №23

(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на июнь 2019 года

(указать месяц)

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Председатель ТИК Жогина В. П.
	Зам. Председателя ТИК Грибахо С. И.
	Секретарь ТИК Третьякова В. В.
	Член ТИК Ахременко
Н. Н.
	Член ТИК Горбова Г. А.
	Член ТИК  Жугля С.А

	Член ТИК Зыкунова
Л. С.
	Член ТИК Метлова Т. А.
	Член ТИК Павлова А. Г.
	Член ТИК Постоялко
О. А.
	Член ТИК Титов Ю.Ю.
	Член ТИК Чуприк В. В.

	Член ТИК Шадьков
В. И.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Секретарь ТИК Мглинского района
«___»_____________ 2019 г.
	(подпись)
	Третьякова В. В.

(расшифровка подписи)

	Утвержден решением

ТИК Мглинского  района

	Приложение2

	      (полное наименование избирательной комиссии,

           номер участковой избирательной комиссии)

от «07» июня 2019 г. № 1/1
ГРАФИК РАБОТЫ
членов ОИК Мглинского одномандатного избирательного округа №23

(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на июль 2019 года

(указать месяц)

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Председатель ТИК Жогина В. П.
	Зам. Председателя ТИК Грибахо С. И.
	Секретарь ТИК Третьякова В. В.
	Член ТИК Ахременко
Н. Н.
	Член ТИК Горбова Г. А.
	Член ТИК  Жугля С.А

	Член ТИК Зыкунова
Л. С.
	Член ТИК Метлова Т. А.
	Член ТИК Павлова А. Г.
	Член ТИК Постоялко
О. А.
	Член ТИК Титов Ю.Ю.
	Член ТИК Чуприк В. В.

	Член ТИК Шадьков
В. И.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Секретарь ТИК Мглинского района
«___»_____________ 2019 г.
	(подпись)
	Третьякова В. В.

(расшифровка подписи)

	Утвержден решением

ТИК Мглинского  района

	Приложение3

	      (полное наименование избирательной комиссии,

           номер участковой избирательной комиссии)

от «07» июня 2019 г. № 1/1
ГРАФИК РАБОТЫ
членов ОИК Мглинского одномандатного избирательного округа №23

(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на август 2019 года

(указать месяц)

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Председатель ТИК Жогина В. П.
	Зам. Председателя ТИК Грибахо С. И.
	Секретарь ТИК Третьякова В. В.
	Член ТИК Ахременко
Н. Н.
	Член ТИК Горбова Г. А.
	Член ТИК  Жугля С.А

	Член ТИК Зыкунова
Л. С.
	Член ТИК Метлова Т. А.
	Член ТИК Павлова А. Г.
	Член ТИК Постоялко
О. А.
	Член ТИК Титов Ю.Ю.
	Член ТИК Чуприк В. В.

	Член ТИК Шадьков
В. И.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Секретарь ТИК Мглинского района
«___»_____________ 2019 г.
	(подпись)
	Третьякова В. В.

(расшифровка подписи)

	Утвержден решением

ТИК Мглинского  района

	Приложение 4

	      (полное наименование избирательной комиссии,

           номер участковой избирательной комиссии)

от «07» июня 2019 г. № 1/1
ГРАФИК РАБОТЫ
членов ОИК Мглинского одномандатного избирательного округа №23

(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на сентябрь 2019 года

(указать месяц)

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Председатель ТИК Жогина В. П.
	Зам. Председателя ТИК Грибахо С. И.
	Секретарь ТИК Третьякова В. В.
	Член ТИК Ахременко
Н. Н.
	Член ТИК Горбова Г. А.
	Член ТИК  Жугля С.А

	Член ТИК Зыкунова
Л. С.
	Член ТИК Метлова Т. А.
	Член ТИК Павлова А. Г.
	Член ТИК Постоялко
О. А.
	Член ТИК Титов Ю.Ю.
	Член ТИК Чуприк В. В.

	Член ТИК Шадьков
В. И.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Секретарь ТИК Мглинского района
«___»_____________ 2019 г.
	(подпись)
	Третьякова В. В.

(расшифровка подписи)